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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesi günü borsalar düşüşle kapandı. S&P 500 %0,61, Dow Jones %0,54 ve Nasdaq 100 %0,84 gerileyerek
Dow Jones’u 1,5 haftanın en düşük seviyesine taşıdı. Bu düşüşün arkasında, Çarşamba günü açıklanacak ABD 
enflasyon verileri öncesinde yaşanan kar satışları ve uzun pozisyon likidasyonunun yanı sıra Hazine tahvili
getirilerindeki artış yer aldı. 10 yıllık tahvil faizi 4,193’e yükselirken, Suriye’de Beşar Esad rejiminin devrilmesi
sonrası oluşan jeopolitik riskler de yatırımcı güvenini olumsuz etkiledi. Ancak bazı olumlu gelişmeler de dikkat
çekti. Omnicron Group’un Interpublic Group’u 13,3 milyar dolarlık bir anlaşmayla satın alması ve
Bloomberg’in Mondelez’in Hershey’i satın almayı değerlendirdiğini bildirmesi, birleşme ve satın alma 
faaliyetlerindeki artışı işaret etti. Ayrıca, Çin’in "ılımlı gevşek" bir para politikası ve daha proaktif bir mali
politika uygulayacağını duyurması, piyasalara destek sağladı

▪ Küresel piyasalarda Fed fiyatlamaları

▪ Çin'in ihracat artışı yavaşladı, ithalatı geriledi

▪ Altında yön yukarı

▪ Petrolde yatay görünüm

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

WAVE      12.75            22.06                   Pozitif        

XPEV       14.18            12.92                    Pozitif   

PLUG       2.73             12.88                    Pozitif+ 

NIO          5.24             12.23                    Pozitif 

JD             41.35           11.10                    Pozitif 

RIVN        14.63           10.34                    Pozitif+      

Düşen Hisse Senetleri

▪ ABD'de benzin üç yıl sonra ilk kez 3 doların altında

▪ ABD'de kısa vadeli enflasyon beklentisi yükseldi

RBRK       69.61           8.13                     Pozitif

LI              24.18           7.95                     Pozitif+

RIOT          11.28           13.61                    Pozitif          

COIN         310.66          9.53                      Pozitif  

TEMP        46.70            8.12                      Notr

OKLO       20.15            8.04                      Pozitif+ 

MSTR        366.03         7.38                       Pozitif+ 

RKLB        23.39           6.29                       Notr

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DXY
TEMEL HABERLER

ABD hisse senetleri, Pazartesi günü düşerken, yatırımcılar Fed’in bir 

faiz indirimi daha yapıp yapmayacağına dair ipuçları için bu haftanın 

ilerleyen günlerinde açıklanacak önemli enflasyon verilerini bekliyor. 

S&P 500 yüzde 0,6, Nasdaq 100 yüzde 0,8 düştü.

S&P 500’ün Cuma günü bu yılın 57. rekor kapanışını yapmasının 

ardından gelen bu geri çekilme, Fed’in faiz oranlarını düşürme yolunda 

kalabileceğinin sinyalini veren son ABD istihdam verilerinin ardından 

geldi.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi dışında fiyatlanan DXY, artan jeopolitik haber 

akışına bağlı olarak hafifçe talep görse de, kritik 106 seviyesini 

kazanmakta zorlanabilir. Olası kırılımlarda ise üst tarafta 106.50 ilk 

direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 105.50 ilk 

destek, 105.00 ise majör destek konumunda. Göstergeler şimdilik  

yatay görece negatif.

Destek Seviyeleri: 105.60 – 105.20 – 104.80

Direnç Seviyeleri: 106.00 – 106.50 – 107.00

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: AL
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Scholz, Funke Medya Grubuna bağlı gazetelere yaptığı açıklamada, 

çelik endüstrisinin sanayi için önemli olduğunu belirterek, "Şimdi 

hedefimiz, Almanya'da çelik üretimini uzun vadede güvence altına 

almak. Çelik endüstrisini güvence altına almak, jeostratejik öneme 

sahip." ifadelerini kullandı.

Başbakanlıkta Alman çelik sektörünün üst düzey temsilcileriyle 9 

Aralık'ta bir araya gelerek yüksek enerji fiyatları, başta Çin olmak üzere 

Asya’nın rekabeti ve yavaşlayan karbonsuzlaştırma süreciyle nasıl 

mücadele edilebileceğini konuşacaklarını anlatan Scholz, Avrupa Birliği 

(AB) Komisyonunu ucuz Asya rekabeti karşısında Avrupa çelik 

sektörünü korumak için harekete geçmeye çağırdı.

TEKNİK ANALİZ

Paritede kısa vadeli görünüm konsolidasyona işaret ederken, anlık 

işlemlerde 1.0562 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan şu aşamada 

1.0600 direncini kırmadan yeni alımlara olanak tanımakta zorlanacak 

EURUSD,  olası kırılımlarda ise üst tarafta 1.07 seviyesini direnç olarak 

takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 1.0550 ilk destek, 1.0500 

ise majör destek konumundadır. Göstergeler kısmen toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 1.0550 – 1.0500 – 1.0450

Direnç Seviyeleri: 1.0600 – 1.0650 – 1.0700

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya ekonomisi, sermaye yatırımı ve ihracattaki yukarı yönlü 

revizyonlar sayesinde Temmuz-Eylül aylarında ilk bildirilenden daha 

hızlı bir oranda büyüdü ve merkez bankasının yakın vadede faiz oranı 

artışına yönelik piyasa beklentilerini canlı tuttu.

Ancak tüketimdeki aşağı yönlü revizyon, ekonomik toparlanmanın 

kırılgan doğasını vurguluyor ve merkez bankasının faiz oranlarını ne 

kadar sürede tekrar artırabileceği konusunda belirsizlik yaratıyor. Bazı 

analistler, Aralık ayında bir artışın da garanti olmadığını söylüyor. 

Norinchukin Araştırma Enstitüsü'nün başekonomisti Takeshi Minami, 

"Aralık ayında bir faiz oranı artışına yönelik argümanı destekliyor, 

ancak tüketimdeki zayıflık endişe verici" dedi.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY kısa vadede yaşadığı konsolidasyondan sonra bugün yukarı 

yönlü kırılım ivmesini koruyor. Anlık işlemlerde 150.30 seviyelerinden 

geçtiği görülen üründe, bugün alt tarafta 149.50 ilk destek olarak takip 

edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 150.50 ilk direnç, 151.00 ise 

majör direnç konumunda. Göstergelerde, MACD negatif. RSI 

toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 149.50 – 149.00 – 148.50

Direnç Seviyeleri: 150.50 – 151.00 – 151.50

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, PBOC'nin alımlara yeniden başlamasının ve Suriye’nin sığınak 

talebine yardım etmesinin ardından yönünü yukarı çevirdi.

Spot piyasada haftanın ilk işlem gününde ons altın 2 bin 638 doları 

gördü. Dolar/TL kuru ve ons altın üzerinden yapılan hesaplamaya göre 

gram altın da 2 bin 956 TL'nin üzerinde seyrediyor.

Sidney'deki ABC Rafinerisi'nde kurumsal piyasalar küresel başkanı 

Nicholas Frappell, "Piyasa tepkisi biraz zayıf çünkü PBOC Mayıs 

ayında faaliyetleri durdurduğunu belirtmiş olsa da piyasa bunu çok 

geçici olarak algıladı. Satın alma çok destekleyici değil ve Esad 

rejiminin düşüşü de dahil olmak üzere birçok başka haber de oldu." 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, bugün Çin’den gelen haber ve hafta sonu Suriye’de yaşananları 

fiyatlayarak dipten tepki alımına maruz kalırken, anlık işlemlerde 2648 

seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan kısa vadede üst tarafta 

2666 seviyesini ilk hedefi olarak gören üründe, olası geri çekilmelerde 

ise 2630 bandı önemli destek olarak takip edilecek. Göstergeler 

şimdilik dipten toparlanma çabasında.

Destek Seviyeleri: 2620 - 2614 - 2590

Direnç Seviyeleri: 2634 - 2644 - 2660

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol geçen haftaki haftalık kaybından sonra yönünü yukarı çevirdi.

Brent vadeli işlemleri varil başına 71 dolara yakın işlem görürken, ABD 

ham petrolü 67 doların üzerinde seyrediyor.

OPEC+'nın atıl üretime devam etmeyi daha da geciktirmesinin 

ardından Suudi Aramco Ocak ayı petrol fiyatlarını düşürdü ve bu da 

zayıf piyasa görünümünü vurguladı. Diğer taraftan, Suriye hükümetinin 

düşüşü Orta Doğu'da şok dalgaları yarattı. Ham petrol, Ekim ortasından 

bu yana dar bir aralıkta sıkışmış durumda ve Orta Doğu ve 

Ukrayna'daki yükseliş yönlü jeopolitik gelişmeler, zayıf Çin talebi ve bol 

arzla karşılanıyor. Piyasa gelecek yıl bir fazlalıkla karşı karşıya, bu da 

OPEC+'dan önemli bir üretim artışı için çok az yer olduğu anlamına 

geliyor.

Destek Seviyeleri: 72.20 - 71.30 - 70.50 

Direnç Seviyeleri: 73.30 - 75.00 - 76.00

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatlarında geçtiğimiz hafta satıcılı kapanırken bu haftaya pozitif 

başlangıç yaptığı görülüyor. Anlık işlemlerde 72.26 seviyelerinden 

geçen ürün, olası yükselişlerde üst tarafta 75 seviyesini majör olarak 

takip edecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 70 dolar önemli olmayı 

sürdürüyor. Göstergeler şimdilik dipten toparlanmakta.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


SP500
TEMEL HABERLER

Küresel piyasalar Fed’in gelecek haftaki faiz kararına yön verebilecek 

çarşamba günkü ABD enflasyonu verilerini beklerken, Suriye’de Esad 

rejiminin devrilmesi yatırımcıların güvenli limanlara yönelmesine neden 

oldu.

Euro zayıfladı, dolar ve İsviçre frangı güvenli liman statüsünden destek 

buldu. Altın, Çin Merkez Bankası’nın yedi ay sonra ilk kez alım 

yapmasının ve Suriye hükümetinin hızlı düşüşünün Orta Doğu’yu daha 

da istikrarsızlaştırmasının ardından yükseldi.

Asya piyasaları Güney Kore’de milletvekillerinin ilk azil oylaması 

sonucu lehine sonuçlanan Güney Kore Devlet Başkanı Yoon Suk

Yeol’un görevden alınması için bir kez daha oylama yapılması çağrısı 

yapması ve Çin’de açıklanan enflasyon verileri sonrası zayıf bir 

görünüm sergiledi. 

TEKNİK ANALİZ

ABD’de borsalar dün hafif satış baskısı altında düzeltmeye yatkın bir 

görünüme bürünürken, SP500 endeksinde anlık işlemlerde 6082 

seviyeleri görülüyor. Teknik açıdan alt tarafta 6000 desteği üzerindeki 

kısa vadeli görüntü olumlu kalmayı sürdürebilir. Olası kırılımlarda ise 

sert düzeltmeyle alt tarafta 5521 seviyesi gündeme gelecektir. 

Yükselişlerde ise 6100 ilk direnç, 6150 ise majör direnç konumundadır. 

Göstergeler tarafında olumlu görünüm yataya bağlamış durumda.

Destek Seviyeleri: 5950 – 5900 – 5850

Direnç Seviyeleri: 6050 – 6100 – 6150

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Fitch Ratings analistlerine göre Çin'in kararlı bir şekilde teşviklere 

yönelmesi bazı cesaret verici işaretler doğurdu, ancak daha fazla 

eyleme ihtiyaç var.

PBOC bir dizi gevşeme önlemi aldı, ancak Fitch faiz indirimlerinin reel 

ekonomiyi canlandırmadaki etkinliğinin zayıf temel kredi talebi ve 

deflasyonist baskılar nedeniyle belirsiz olduğunu belirtti.

Fitch önümüzdeki iki yıl için enflasyon tahminlerini düşürerek 2025 

sonunda %1,0 ve 2026 sonunda %1,3 olarak öngördü.

Yerel yönetimlerin mali baskılarını hafifletmek ve bankaları yeniden 

sermayelendirmek için daha fazla devlet tahvili ihraç edilmesinin de 

kısa vadeli ekonomik faaliyeti önemli ölçüde artırmasının olası olmadığı 

belirten Fitch, ihracat beklentilerinin kötüleşmesiyle birlikte, büyümenin 

%4'ün altına düşmesini önlemek için mali desteğin artırılması 

gerekebileceğini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX tarafında, kısa vadeli teknik görüntü alt 

tarafta 20140 desteği üzerinde kaldığı sürece pozitif olmayı 

sürdürebilecekken, Fransa’dan gelen siyası baskıların endeks üzerinde 

etkili olmadığı görülüyor. Teknik açıdan bugün yükselişlerin devamında 

20450 direnci önemli olacaktır. Kırılmasıyla 20600 gündeme gelebilir. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 20200-140 bölgesi majör olarak takip 

edilmeli. Göstergeler tarafında olumlu görünüm yataya bağlayarak 

düzeltme isteği oluşturuyor.

Destek Seviyeleri: 20200 – 20140 – 20000

Direnç Seviyeleri: 20420 – 20550 – 20650

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Küresel piyasalar Fed’in gelecek haftaki faiz kararına yön verebilecek 

çarşamba günkü ABD enflasyonu verilerini beklerken, Suriye’de Esad 

rejiminin devrilmesi yatırımcıların güvenli limanlara yönelmesine neden 

oldu.

Euro zayıfladı, dolar ve İsviçre frangı güvenli liman statüsünden destek 

buldu. Altın, Çin Merkez Bankası’nın yedi ay sonra ilk kez alım 

yapmasının ve Suriye hükümetinin hızlı düşüşünün Orta Doğu’yu daha 

da istikrarsızlaştırmasının ardından yükseldi.

Asya piyasaları Güney Kore’de milletvekillerinin ilk azil oylaması 

sonucu lehine sonuçlanan Güney Kore Devlet Başkanı Yoon Suk

Yeol’un görevden alınması için bir kez daha oylama yapılması çağrısı 

yapması ve Çin’de açıklanan enflasyon verileri sonrası zayıf bir 

görünüm sergiledi. 

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq tarafındaki pozitif görüntü kısa vadeli süreçte olumsuz bir 

duruma dönüşme sinyalleri üretmekten uzak kalıyor. Dün yaşanan hafif 

satıştan sonra bugün 21450 seviyelerini geri kazanan endeks, alt 

tarafta 21000 desteği üzerinde kaldığı sürece pozitif fiyatlanmasını 

sürdürebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 22k ilk hedef olarak takip 

edilmelidir. Göstergeler pozitif kalmayı sürdürüyor. Bugün ABD’den TSI 

16:30’da açıklanacak TDI veri seti yakın takipte olacak.

Destek Seviyeleri: 21350 – 21250 – 21150

Direnç Seviyeleri: 21500 – 21600 – 27200

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Kripto para piyasası Bitcoin'de 100 bin dolarlık tarihi eşiğin üzerine 

çıkarken, fonlar tarafında da dikkat çekici bir performans görülüyor.

Donald Trump'ın başkan seçilmesinden bu yana Bitcoin'e doğrudan 

yatırım yapan ABD borsa yatırım fonlarına yaklaşık 10 milyar dolar giriş 

yaşandı.

Bloomberg tarafından derlenen verilere göre, BlackRock Inc. ve Fidelity

Investments dahil olmak üzere ihraççıların fonları ABD seçimlerinin 

yapıldığı 5 Kasım'dan sonra 9,9 milyar dolarlık net giriş çekti. Böylelikle 

toplam fon varlıkları 113 milyar dolara çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Dün ki işlemlerde 100k seviyesini kırarak 104k’ları test eden Bitcoin, 

gece saatlerinde yaşadığı sert satış baskısıyla alt tarafta 90k 

seviyesine spike attı. Tarihte benzerine ender olarak rastladığımız bu 

sert hareket, Asya seansında gerçekleşti. Anlık işlemlerde ise 98k 

seviyelerinde fiyatlanırken, bugün üst tarafta 100k önemli olacak. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 95k bölgesi önemli ksıa vadeli destek 

konumunda. Göstergeler negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 93111 – 90551 – 87649

Direnç Seviyeleri: 99500 – 102414 – 110490

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Şimşek, konuyla ilgili sosyal medya hesabından paylaşımda bulundu.

Türkiye'nin CDS'inin 250 baz puanın altına düştüğünü hatırlatan 

Şimşek, şunları kaydetti:

"2020 yılı Şubat ayından sonraki en düşük seviyesine gerileyen CDS, 

ekonomi programımıza duyulan güvenin ve program kazanımlarımızın 

en somut göstergelerinden biri. 2023 yılı Mayıs ayına göre düşüş, 

gelişmekte olan ülkelerde ortalama 49 baz puan iken ülkemizde 456 

baz puan. İyileşen risk primimiz sayesinde dış finansmana erişim 

kolaylaşırken dış finansman maliyeti de düşmektedir."

TEKNİK ANALİZ

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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